
Trapjantim Gjethet e 
verteta 

Gonxhim        Lulezim              LIdhje Fruti Fillim zbardhje Fillim 
ngjyrosje 

Pjekje 

(1) Zhvillimi i Sistemmit Rrenjor, Nxitje e Formimit te Sythave Frutor 
(2) Nxitje e lulezimit 
(3) (4) Lidhje-Mbajtje e frutit, Zvogelim i renies, forcim i bishtit, frenojme rritjen ne lartesi dhe nxisim deget anesore 
(5)(6)Programi per rritjen dhe forcimin e  frutit 
(7)  Pjekje, ngjyrosje, shtim sheqeri, eliminim kabezimi dhe squllje  

SILWET GOLD      SILWET GOLD    SILWET GOLD 
(10) 

MILLER 
11-41-8 

GROSTIM + 
VIVA (1) 

ATONIK + 
CELLFORCE 

(5) 

MI LLER 4-10-40 + 
CELLFORCE +  

(7) 

SETFLOWER 
ATONIK

 (2)  

MILLER 
18-18-18 + 
VIVA + 

CELLFORCE 
    (6) 

MILLER 
18-18-18  + 
VIVA (4) 

PROGRAMI I USHQIMIT GJETHOR 




